



### Ansøgning om arrangementsstøtte (musik)

Arrangementet	
Hvilken type arrangement søger du støtte til?	Musik
Er der offentlig adgang til arrangementet?	Ja
Arrangementets titel	Blå Scene på LiteraturHaus
Startdato	15-09-2022
Slutdato	15-09-2022
Antal koncerter	

Hvor foregår arrangementet?	
Navn på stedet	LiteraturHaus
Adresse	Møllegade 7
Postnummer og by	2200 København N
Foregår arrangementet flere steder? (skriv hvilke)	Nej
Foregår alle arrangementer i Københavns Kommune?	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner	10.000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper	Henrik Olesen Nils Gröndahl Henrik de Place Holm-Hansen Ida Wenøe Johanne Andersson (Tommy Heisz er også på scenen, men da han også er arrangør, undlader vi at søge penge til hans optræden. Der søges kun til de fem øvrige optrædende.)
Evt. relevant link til projektet	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>BLÅ SCENE på LiteraturHaus retter lyset mod kunstnere, der dyrker et fortættet og intimt musikalsk udtryk, hvor ordene får plads til at leve.</p> <p>IDA WENØE Har skabt sit helt eget univers ved at sammenblande amerikanske forbilleder som Nick Drake, Sufjan Stevens og Leonard Cohen med sine danske rødder fra Carl Nielsen til Sebastian.</p> <p>ØDELAND Spoken Word-duoen skaber et mødested for musik og poesi. Cellisten og komponisten Johanne Andersson rejser en mur af lyd, når hun med loopstation og anden elektronik bringer klassiske instrumenter ud af de vanlige sammenhænge. Store og små fortællinger fletter sig ind i musikken. Nogle gange korte, sansemættede erindringsglimt i digtform, andre gange længere prosastykker fra Tommy Heisz' sansemættede tekstunivers.</p>



HENRIK OLESEN

Tidligere har han været en del af Olesen-Olesen og Greene og oprådt som Ukendt Under Andet Navn. Albummet "Optaget og Foreviget" er resultatet af et tæt samarbejde med hans musikalske makker gennem mange år, den dansk-tyske komponist og violinist Nils Gröndahl. De to har sammen skabt deres eget simpeltmelodiske og hjemmegjorte dansksprogede lydbillede.

**Skriv kort, hvordan du vil formidle projektet**

Der vil være sponsorerede opslag på Facebook fra siden Neon & Nordlys (arrangøren Tommy Heisz bestyrer siden). Der bliver trykt plakater, som opsættes i lokalmiljøet på Nørrebro. Herudover lægger arrangøren selv tid i en målrettet presseindsats. Sidstnævnte er der ikke søgt penge til.

**Indsæt evt. relevant link til projektet**

<https://billetto.dk/e/bla-scene-pa-literaturhaus-billetter-646826>

**Information om ansøger**

Navn	Tommy Heisz Madsen
------	--------------------